~~!!.!~~NIt~~!fli1
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
I~Екатеринбург

N~7З9-ПП

Областного закона от 1О марта 1999 года
Свердловской области» Правительство

о IIIICCCIIIIII IIЗМСllСllllii в IJОСПlJlОВJlСllIIС I1раВIIТСЛI.ства

CBCPJl.lIOBCKOii области от 09.11.2016 N~795-1111 «О МIIIIIIСТСРСТВС

МСЖJlУllаРОl\IlЫХ 11 ВlIСIIIIIСЭКОIIOМIIЧССКИХ СВ!lзсii

СВСРJlJlОВСIСОЙ оБJIaСТII»

l3 соотвстствии со статьей 101
N~4-03 «О правовых актах в
СВСРJLJIOВСКОЙобласти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внссти в IIOСТaJЮВJlенис Г1равитсльства Свердловской области
0'1'09.11.2016 N~ 795-ЛГl «О Министерстве международных
и ВНСНlнеЭКОllOМИЧССКИХсвязсй Свсрдловской области» (<<Областная газета»,
2016, 17 ноября, N~ 214) с изменениями, внесенными постановлением
Правитсльства СВСРДJlOвской области от 12.05.20] 7 N~ 32] -1111, следующие
изменсния:

1) в абзацс нсрвом IlOдпункта 3 пункта 1 число «653249» заменить числом
«679396»;

2) в аб:нщс втором ПОДllункта 3 лункта 1 слова «644013 рублей» заменить
словами «669791 рублы);

3) 11абзацс ТРС'IЪСМподпункта 3 пункта 1 число «9236» заменить числом
«9605»,

2. УстаIЮВl1'IЪ, что дсйствис пункта 1 настоящего постановлсния
раСllространястся на ОТIIOШСIJl1Я,ВОЗНИКlШIСс 1 октября 2017 года.

3. 11асттlЩСС ПОСТaJlOВJIСIIИСвступаст в силу на следующий день после его
офи IlиаЛI,1101"0опубликоваllЮI.

4. IlасттlЩСС IIOСП\llОВJIСНИСопубликов3'lЪ в «Областной газете».

А.В. Орлов

	00000001